
  

  

  

  

ID zakázky: 131648

Prodej stavebního pozemku v klidné okrajové části FM, katastr Lískovec.

Cena 3 500 000 Kč
Při rychlém jednání sleva možná

Lokalita

Frýdek-Místek / Lískovec

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

7 069 m²

Prodej po částech

Ne

Inženýrské sítě

vodovod, elektřina

Umístění objektu

polosamota

Komunikace

asfaltová

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket, kompletní síť obchodů a služeb

Fotovoltaika

Ne

Sklon pozemku

mírný svah

Připravenost k výstavbě

schváleno v územním plánu

Popis zakázky

Nabízíme exkluzivně stavební pozemek o velikosti 7.069 m² na
polosamotě v okrajové části Frýdku Místku, katastrální území
Lískovec. Pozemek je orientován na jižní stranu v mírném
svahu. Zastavitelná část z tohoto pozemku je 2.500 m²,
zbytek je v ochranném pásmu VVN. Zastavitelnou část lze
rozdělit na další 2 stavební parcely, zbytek je možno využít
jako zahrady k jednotlivým parcelám. El. a voda je ve
vzdálenosti do 25m a 60m od hranice pozemku. V přímém
sousedství stojí jen 2 domy, zbytek v okolí jsou polnosti
a zeleň. Pozemek se prodává výhradně jako celek. Možnost
rozdělení na další 2 stavební parcely je ověřena na Mě. úřadu,
odbor územního rozvoje a stavebního řádu. Po bližší informace
kontaktujte makléře.

miloslav.liberda@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Miloslav Liberda
Specialista na trh s nemovitostmi


